

Nordic Entertainment Group TV A/S

Strandlodsvej 30, 2300 København S

CVR-nr./CVR no. 10 83 29 85

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 21 May 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

Tina Jensen

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	14
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Nordic Entertainment Group TV A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Strandlodsvej 30, 2300 København S
CVR-nr./CVR no.	10 83 29 85
Stiftet/Established	19. marts 1987/19 March 1987
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Telefon/Telephone	+45 77 30 55 00
Bestyrelse/Board of Directors	Gabriel Ernesto Catrina, formand/Chairman Sahar Kupersmidt Anders Ytrup Jensen
Direktion/Executive Board	Anders Ytrup Jensen
Revision/Auditors	KPMG Statsautoriseret revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Key figures					
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)					
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	24.476	24.229	24.042	22.465	6.353
Finansielle poster	20	217	41	-1	12
Net financials					
Årets resultat	18.910	18.561	18.330	17.323	4.258
Profit for the year					
Balancesum	45.996	54.184	43.605	39.852	25.392
Total assets					
Egenkapital	29.794	27.384	26.323	22.493	11.670
Equity					
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad	48,8 %	49,4 %	57,6 %	68,9 %	20,3 %
Return on assets					
Likviditetsgrad	367,9 %	216,6 %	252,3 %	229,6 %	185,0 %
Current ratio					
Soliditetsgrad	64,8 %	50,5 %	60,4 %	56,4 %	46,0 %
Equity ratio					
Egenkapitalforrentning	66,1 %	69,1 %	75,1 %	101,4 %	37,7 %
Return on equity					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	48	66	82	77	76
Average number of employees					

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og nøgletal. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations on the calculation of financial ratios. For terms and definitions please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden sælger reklamefinansierede tv-udsendelser til de skandinaviske lande på vegne af Nordic Entertainment Group UK Ltd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 18.910 t.kr. mod et overskud på 18.561 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 29.794 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse end forventningerne.

Særlige risici

Det danske selskab fungerer som salgs-og repræsentationskontor for koncernens interesser i Danmark. Virksomheden er ikke eksponeret for væsentlige risici.

Begivenheder efter balancedagen

I april 2021 er selskabets aktier blevet til overdraget til Nordic Entertainment Group Denmark A/S. Udover dette har der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det forventes, at virksomhedens aktiviteter fastholdes på samme niveau i det kommende år.

Business review

The company sells advertising-financed TV broadcasts to the Scandinavian countries on behalf of Nordic Entertainment Group UK Ltd.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 18,910 thousand against a profit of DKK 18,561 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 29,794.

Profit of the year is satisfactory and in line with expectations.

Special Risks

The Danish company functions as a sales and representation office for the group's interests in Denmark. The company is not exposed to significant risks.

Events after the balance sheet date

In April 2021, the Company's shares have been sold to Nordic Entertainment Group Denmark A/S. Except from this, no events of material significance to the company's financial position have occurred after the balance sheet date.

Outlook

The Company's activities are expected to be at the same level next year.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2020	2019
	Bruttofortjeneste	64.882	79.588
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-40.406	-55.359
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	24.476	24.229
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	76	248
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-56	-31
	Financial expenses		
	Resultat før skat	24.496	24.446
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-5.586	-5.885
	Tax for the year		
	Årets resultat	18.910	18.561
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.927	51.608
	Receivables from group entities		
6	Udskudte skatteaktiver	4	5
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	685	2.082
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	380	476
	Prepayments		
		<u>45.996</u>	<u>54.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.996</u>	<u>54.184</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>45.996</u>	<u>54.184</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
Note			
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	501	501
	Share capital		
	Overført resultat	9.293	10.383
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	16.500
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	29.794	27.384
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	3.699	1.782
	Other payables		
		3.699	1.782
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	806	8.293
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.515	5.788
	Payables to group entities		
	Anden gæld	6.182	10.937
	Other payables		
		12.503	25.018
	Gældsforpligtelser i alt	16.202	26.800
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	45.996	54.184
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis
Accounting policies8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.9 Nærtstående parter
Related parties10 Resultatdisponering
Appropriation of profit

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
	Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	501	8.322	17.500	26.323
10	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	2.061	16.500	18.561
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-17.500	-17.500
	Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	501	10.383	16.500	27.384
10	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-1.090	20.000	18.910
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-16.500	-16.500
	Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	501	9.293	20.000	29.794

Aktiekapitalen er uændret de seneste 5 år.

There has been no movement in the share capital in the past five years.

Aktiekapitalen består af 501 aktier a nominelt 1.000 kr. pr. stk.

The share capital consists of 501 shares of nominal DKK 1,000 each.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	37.260	51.525
Wages/salaries		
Pensioner	2.785	3.257
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	361	577
Other social security costs		
	40.406	55.359
	48	66
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	48	66
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse for 2020 oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens §98b, stk. 3, nr. 2 (2019: allokeret løn til direktionen 337 t.kr.).		Remuneration of the Executive Board for 2020 is not disclosed in accordance with Danish Financial Statement's Act §98, section 3.2 (2019: DKK 337 thousand has been allocated from group companies).
Der udbetales ikke honorar til bestyrelsen, ligesom der heller ikke allokeres honorar fra andre koncernselskaber.		The Board of Directors don't receive remuneration and no allocation from group companies have been made.
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64	0
Interest receivable, group entities		
Renteindtægter i øvrigt	1	199
Other interest income		
Valutakursreguleringer	11	49
Exchange adjustments		
	76	248
	76	248
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt	2	1
Other interest expenses		
Valutakurstab	54	30
Exchange losses		
	56	31
	56	31
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.515	5.769
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	1	2
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	70	114
Tax adjustments, prior years		
	5.586	5.885
	5.586	5.885

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019
6 Udskudt skat		
Deferred tax		
Udskudt skat 1. januar	-5	-7
Deferred tax at 1 January		
Årets regulering af udskudt skat	1	2
Deferred tax for the year	-4	-5
Udskudt skat 31. december	-4	-5
Deferred tax at 31 December		

7 Langfristede gældsforpligtelser
Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Gæld i alt 31/12 2020 Total debt at 31/12 2020	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Anden gæld	3.699	0	3.699	0
Other payables	3.699	0	3.699	0
	3.699	0	3.699	0

Langfristet anden gæld vedrører indefrosen ferialesaldoe

Non-current other liabilities concerns frozen holiday obligation

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser
Other contingent liabilities

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet fra administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

Herudover har virksomheden ikke øvrige eventualforpligtelser.

The Company is jointly taxed with the other Danish group entities. As a group entity, the Company is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the joint taxation group. The joint taxed Companies' total known liability regarding income taxes and withholding taxes is shown in annual report of the administrative company. Any subsequent adjustments of joint taxation income and withholding taxes etc. could result in a larger liability for the Company.

Otherwise, the Company has not other contingent liabilities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Nærtstående parter

Related parties

Nordic Entertainment Group TV A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Nordic Entertainment Group TV A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Nordic Entertainment Group UK Ltd. Nordic Entertainment Group UK Ltd.	11 Chiswick Park, 566 Chiswick High Road, London, England	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Nordic Entertainment Group AB	Box 17104, 104 62 Stockholm, Sverige	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nordic Entertainment Group AB. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse hos selskabet. The Company is included in the consolidated financial statements of Nordic Entertainment Group AB. The consolidated financial statements can be obtained by contacting the Company.

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Nordic Entertainment Group TV A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Nordic Entertainment Group TV A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2020	2019
Salg af varer og tjenesteydelser til tilknyttede virksomheder Sale of goods and services to group entities	108.487	144.308
Køb af varer og tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder Purchase of goods and services from group entities	19.288	25.534
Management Fees til tilknyttede virksomheder Management fees to group entities	11.712	12.697
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest income from group entities	64	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from related parties	44.927	51.608
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to related parties	5.515	5.788

Som beskrevet i ledelsesberetningen er selskabets aktier overdraget til Nordic Entertainment Group Denmark A/S i april 2021.

As mentioned in the Management review, the shares have been sold to Nordic Entertainment Group Denmark A/S in April 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019
10 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	20.000	16.500
Proposed dividend recognised under equity		
Overført resultat	-1.090	2.061
Retained earnings/accumulated loss	18.910	18.561